
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2080 

 
DETERMINAZIONE n. 367 del  18 luglio 2012 

 
 
OGGETTO: Erogazione  contributi straordinari a cittadini indigenti. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 18 del mese di luglio   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto  n. 8 del 10.07.2012; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.04.2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della Giunta Municipale n.61 del 18.04.2012 per l’attribuzione del PEG per 
l’esercizio 2012; 
 
VISTE le domande pervenute relativi alla richiesta di contributo straordinari per l’anno 2012; 
 
RISCONTRATO che le domande dei cittadini in elenco rientrano nel regolamento del Consiglio 
Comunale, delibera n. 5 del 15 gennaio 2010; 
 
RITENUTO di erogare un contributo assistenziale ai richiedenti in elenco come da somma riportata 
per ognuno; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare e liquidare la somma di € 2.100,00 in favore dei cittadini indigenti 
indicati nell'elenco allegato, che fa parte integrante di questa determina, un contributo 
assistenziale nella  misura a fianco di ciascuno indicato; 

 
2. Imputare la somma predetta al capitolo 14330 “Contributi e sussidi per fini di 

assistenza e beneficenza” del bilancio 2012; 
 

3. Dare mandato al Dirigente dei servizi finanziari di provvedere al pagamento nel 
rispetto dei vincoli derivati dal patto di stabilità. 

 
  
 

Il Compilatore 
E.G. 

 

I L   D I R I G E N T E 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 18-07-2012  
 
 

I L   D I R I G E N T E 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi sociali, 
culturali e tempo libero 
Ufficio Servizi sociali 


